
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/15 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 4 art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1115 z późn. 

zm.) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 59.175,30 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 104.818,00 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 171.341,00 zł, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 9.000,00 zł, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W treści uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 różnicę między dochodami a wydatkami budżetu gminy na rok 2015 zwiększa się o kwotę 

207.983,70 zł, tj. z kwoty 2.007.477,30 zł do kwoty 2.215.461,00 zł, stanowi ona deficyt budżetu Gminy, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 300.000,00 zł oraz 

przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 1.915.461,00 zł. 

2) w § 4 ust. 1 przychody budżetu zwiększa się o kwotę 207.983,70 zł tj. z kwoty 6.707.477,30 zł do kwoty 

6.915.461,00 zł. 

6. Tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Bochnia na 

2015 rok - nadaje się brzmienie jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2015 rok wynosi: 

1) Plan dochodów w kwocie        105.532.541,43 zł 

2) Plan wydatków w kwocie        107.748.002,43 zł 

3) Deficyt budżetu         2.215.461,00 zł 

4) Rozchody budżetu w kwocie 4.700.000,00 zł finansowane z kredytów zaciągniętych przez Gminę w roku 

2015. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 3181



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3181



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr VI/41/15 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 26 marca 2015 r. 

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 59.175,30 zł 

w tym: 

DZIAŁ 

ROZDZ. 

N A Z W A KWOTA 

zł 

1 2 3 

900 

90005 

  

  

2007 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
w tym: 
dochody bieżące: 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

59.175,30 

59.175,30 

 59.175,30 

 

59.175,30 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 104.818,00 zł 

w tym: 

DZIAŁ 

ROZDZ. 

N A Z W A KWOTA 

zł 

1 2 3 

758 

75801 

  

 

  

2920 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
w tym: 
dochody bieżące: 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

104.818,00 

104.818,00 

  

  

104.818,00 

104.818,00 

  

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3181



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr VI/41/15 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 171.341,00 zł 

w tym: 

DZIAŁ 

ROZDZ. 

N A Z W A KWOTA 

zł 

1 2 3 

750 

75011 

  

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

42.723,00 

42.723,00 

  

42.723,00 

 42.723,00 

851 

85154 

  

Gospodarka mieszkaniowa 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

50.000,00 

50.000,00 

  

50.000,00 

  

50.000,00 

900 

90005 

  

  

  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym: 

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

69.618,00 

69.618,00 

  

69.618,00 

  

69.618,00 

  

69.618,00 

  

921 

92105 

  

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 

9.000,00 

9.000,00 

  

9.000,00 

2. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 9.000,00 zł 

w tym: 

DZIAŁ 

ROZDZ. 

N A Z W A KWOTA 

zł 

1 2 3 

851 

85195 

  

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 

1.000,00 

1.000,00 

  

1.000,00 

1 2 3 

926 

92605 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące 

8.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3181



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr VI/41/15 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 26 marca 2015 roku 

Tabela Nr 1  

do Uchwały Nr VI/41/15 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 26 marca 2015 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA 

NA 2015 ROK 

A DOCHODY     105 532 541,43 

            

B WYDATKI (B1+B2)     107 748 002,43 

B1 wydatki bieżące     84 .407.931,38 

B2 wydatki majątkowe     23 340 071,05 

            

C DEFICYT BUDŻETU (A-B)     - 2.215.461,00 

            

F FINANSOWANIE     2.215.461,00 

            

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM     6 915 461,00 

  z tego:         

  

§ 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym     5 000 000,00 

  § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6       1 915 461,00 

            

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM     4 700 000,00 

  z tego:         

  § 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     2 925 856,15 

  

§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 

europejskiej 

        

1 774 143,85 

  

  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3181


		2015-05-25T15:44:58+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




